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Laktosefrei RAMA Cremefine 31%
Schlagcreme 1L

Produkt 89032415 Erhiltliche Einheiten PG, KA 8PG
Nettofullmenge 1.04 KG Marke Rama
Produktbeschreibung

“"Rama Cremefine Schlagcreme - perfekt zum Kochen, Verfeinern und natiirlich Aufschlagen. Speziell fiir
Gaste mit Laktoseintoleranz. Die Schlagcreme verleiht nicht nur jedem Gericht einen herrlich cremigen
Geschmack, sie ist auch aufgeschlagen ein absoluter Genuss. Dabei bietet Rama Cremefine héchste
Stabilitét. Kein Gerinnen - kein Trennen oder Ausflocken, selbst bei Zugabe von Alkohol oder Fruchtsiure.
Hitzebestandig und gefrierstabil nach Verarbeitung. Das Produkt lasst sich bis zu 50% héher Aufschlagen als
herkémmliche Schlagsahne und ist selbst bei Raumtemperatur wesentlich standstabiler als Schlagsahne.
Verlassen Sie sich auf Rama!"

Inhaltsstoffe Nihrwerte
BUTTERMILCH, Trinkwasser, laktosefreie MAGERMILCH, Palmél ganz 100 Milliliter
gehartet, Kokosél, modifizierte Starke, Emulgatoren (Zuckerester von M
Speisefettsauren, Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren, Lecithine enge
(SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmebhl, Johannisbrotkernmehl), Laktase, Energie 1244 k) (297 keal)
Aromen.

Kohlenhydrate ~ 3,4 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Starke 0 Gramm
Soja davon Zucker ~2 Gramm
Milch Ballaststoffe <0,5 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Fett - 31 Gramm
Laktosefrei :::t:; ::::Zal:? ungesittigte 0 Gramm
Vegetarisch

davon gesittigte Fettsduren ~ 28 Gramm
Aufbewahrungshinweis davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Gekiihlt lagern +2°C bis +10°C. Geoffnete Verpackung gekiihlt lagern und Fettséuren (cis)
innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Gekiihlt mindestens haltbar bis: Siehe Eiweil® ~1,8 Gramm
Oberseite. Salz ~ 0,09 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Unbekannt - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Laktosefreie Schlagcreme auf Buttermilch- und Pflanzenfettbasis

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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